Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
Kod TERYT: 320103

JST: KARLINO - gmina miejsko-wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 45,98 47,29 3490 285,02 3569 877,32 79 592,30 142,89 -96,87 2,3% -1,8% 908 79 3

2019 5603,19 6 141,09 48,51 48,37 3 362 664,07 3502 097,79 139 433,72 239,76 218,43 4,1% 3,7% 1168 82 3

2018 506537 5336,37 48,19 49,86 3126 943,21 3139 599,74 12 656,53 21,33 1,15 0,4% 0,0% 1779 102 3

2017 5065,37 5 065,37 42,41 48,19 2694 979,45 2705716,51 10 737,06 20,18 15,43 0,4% 0,3% 1684 99 4

2016  5000,37 5 000,37 45,96 44,46 2727 801,84 2730 392,10 2 590,26 4,75 -5,45 0,1% -0,1% 1692 102 4

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 48,00 46,06 2841 410,25 2 847 207,00 5796,75 10,20 -42,15 0,2% -0,8% 1495 99 3
2014 5000,37 5 000,37 43,88 45,97 2674 797,92 2702 802,46 28 004,54 52,35 38,12 1,0% 0,7% 1062 81 2

2013 5000,37 5000,37 44,57 43,64 2655 796,51 2663 355,20 7 558,69 14,23 9,90 0,3% 0,2% 1130 87 2

2012 4817,30 5000,37 41,43 44,19 2480 511,31 2482712,84 2 201,53 4,33  -377,46 0,1% -8,2% 1256 88 2

2011 4502,15 4817,30 35,22 41,42 2 066 656,05 2 237 482,46 170 826,41 381,79 47,75 8,3% 0,5% 188 39 2
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 38,74 39,28 2011 403,40 2167 412,15 156 008,75 334,04  -206,86 7,8% -5,5% 259 53 2

2009 4007,26 4 207,62 34,82 37,72 1751 108,05 1983 390,49 232 282,44 540,90 13,3% 107 27 2

2020 4806,07 5094,43 36,74 35,60 2138 046,93 2160 538,79 22 491,86 51,55 -37,66 1,1% -0,9% 1386 86 3

2019 4385,10 4 806,07 30,81 40,65 1862 306,43 1898 799,99 36 493,56 89,21 -16,13 2,0% -0,6% 1494 89 4

2018 3964,20 4 176,29 30,95 29,69 1484 022,42 1521 950,93 37 928,51 105,34 65,90 2,6% 1,6% 1198 88 2

2017 3964,20 3964,20 28,56 30,95 1 396 508,38 1410 401,43 13 893,05 39,44 -82,33 1,0% 2,1% 1299 88 1

2016 3913,33 3913,33 29,51 30,14 1395 650,01 1439 077,34 43 427,33 121,77  -465,58 31%  -11,9% 792 63 2

mianowany 2015 3913,33 3913,33 33,25 33,27 1561731,74 1796 131,01 234 399,27 587,35 326,46 15,0% 8,3% 34 5 1
2014 3913,33 3913,33 31,64 24,01 1366 378,30 1457 471,80 91 093,50 260,89 119,75 6,7% 3,1% 207 30 1

2013 3913,33 3913,33 27,33 30,58 1334 289,00 1382412,16 48 123,16 141,14 -16,11 3,6% -0,5% 440 47 1

2012 3770,06 3913,33 25,48 25,69 1170 622,82 1218 835,34 48 212,52 157,25  -363,78 41%  -10,4% 431 50 1

2011  3523,42 3770,06 28,69 25,70 1196 257,53 1369 406,29 173 148,76 521,03 387,58 14,5% 10,5% 42 10 1

2010 3292,92 352342 30,18 33,58 1268 308,38 1318 454,61 50 146,23 133,45  -137,22 4,0% -4,5% 492 64 2

2009 3136,12 329292 40,33 34,69 1468 763,34 1593 650,41 124 887,07 270,67 8,5% 220 45 1

2020 3704,68 3926,96 24,30 26,39 1134 719,69 1138 868,25 4 148,56 13,83  -204,61 0,4% -5,9% 2115 101 4

2019 3380,18 3704,68 23,36 17,35 888 792,83 944 775,01 55 982,18 218,44 153,68 6,3% 4,3% 1460 79 2

2018 3055,74 3219,22 27,61 24,08 950 776,30 970 174,24 19 397,94 64,76 -0,41 2,0% -0,1% 1710 84 2

2017 3055,74 3055,74 24,40 26,61 921 733,41 941 390,31 19 656,90 65,17 14,15 2,1% 0,4% 1651 91 3

2016 3016,52 3016,52 26,28 26,04 948 393,89 964 435,58 16 041,69 51,02  -164,66 1,7% -5,4% 1625 89 3

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 20,35 22,77 765 834,10 820 590,32 54 756,22 215,68 137,37 71% 4,5% 707 55 2
2014 3016,52 3016,52 24,62 24,34 887 822,17 910 871,71 23 049,54 78,31 -147,21 2,6% -4,9% 1393 94 3

2013 3016,52 3016,52 19,95 24,01 771 143,17 828 796,12 57 652,95 225,52 217,23 7,5% 7,2% 586 41 2

2012 2906,09 3016,52 17,94 19,74 655 266,46 657 111,44 1.844,98 8,29  -243,51 0,3% -8,8% 1735 100 3

2011 271597 2906,09 16,96 18,33 581 577,33 634 202,72 52 625,39 251,80 -34,07 9,1% -1,9% 323 37 2

2010 2538,29 271597 18,75 20,03 598 347,02 664 132,18 65 785,16 285,87 322,40 11,0% 12,5% 218 29 2

2009 2417,42 2538,29 20,87 21,47 621 600,79 612 364,04 -9 236,75 -36,53 -1,5% 1783 102 3

2020 3337,55 353780 8,14 7,10 317 814,78 323 615,48 5 800,70 62,03 -1,41 1,8% -0,2% 1479 68 4

2019 304521 333755 7,60 13,16 360 837,40 368 034,12 7 196,72 63,44 -33,33 2,0% -1,4% 1364 72 3

2018 275292 2900,20 3,92 4,33 145 395,13 150 304,02 4 908,89 96,77  -186,65 3.4% -6,9% 890 45 2

2017 2752,92 275292 4,00 5,83 152 291,53 167 970,23 15 678,70 283,42  -342,07 10,3%  -12,7% 321 19 1
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 3,47 5,02 130 009,51 159 933,18 29 923,67 625,49  -662,46 23,0%  -24,4% 78 6 1

stazysta 2015 2717,59 2717,59 4,95 1,21 120 769,70 178 006,41 57 236,71 1287,95 1150,29 47,4% 42,3% 18 1 1
2014 2717,59 2717,59 3,94 4,95 139 466,72 146 531,56 7 064,84 137,66 12,99 5,1% 0,5% 449 29 1

2013 2717,59 2717,59 6,39 1,33 153 380,78 160 417,39 7 036,61 124,67 79,20 4,6% 2,9% 645 28 1

2012 2618,10 2717,59 8,85 7,28 264 497,70 269 041,38 4 543,68 45,47 68,19 1,7% 2,6% 842 47 1

2011 2446,82 2618,10 7,54 8,83 240 063,47 237 890,39 -2 173,08 -22,72  -295,62 -0,9%  -12,6% 981 59 3

2010 2286,75 2446,82 7,87 7,32 215 616,67 240 788,77 25172,10 272,90 231,00 11,7% 9,8% 132 13 1

2009 2177,86 2286,75 5,59 8,74 177 338,68 180 676,89 3338,21 41,90 1,9% 445 48 3
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